
Smlouva
o zajištění a obstarání služby

uzavřená podle z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník mezi těmito smluvními stranami:

l) Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem ve Vyškově, Purkyňova 36, PSČ 682 01
IČO: 00839205
IČZ: CZ00839205
Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr., vložka Č. 1258
zastoupená ředitelkou Ing. Věrou Seidlovou
(jako státní zdravotnické zařízení - dále jen ZZ)

a

2) VerMed Praktik s. r. o.
se sídlem Rostěnice 144, 68201 Rostěnice -Zvonovice
IČO: 29307325
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu V, vložka č. 73068
zastoupená: MUDr. Rostislavem Vernerem, jednatelem
(dále jen SRO)

I.

Smluvní strany se dohodly na této smlouvě o zajištění a obstarání služby při poskytování
lékařské služby oboru praktické lékařství pro dospělé. Předmětem smlouvy je zajištění a
obstarání lékařské služby první pomoci tzv. LSPP a obstarání ohledání zemřelého.

II.

ZZ prohlašuje, že nemá vlastního zaměstnance, kterého by mohla poskytnout na tuto činnost a
na základě dohody o pracovní činnosti tuto činnost zajišťují lékaři privátního sektoru. SRO
bude službu vykonávat na základě řádné registrace a oprávnění k poskytování lékařské služby
oboru praktické lékařství pro dospělé prostřednictvím svých zaměstnanců.

- é

III.

Místem plnění LSPP je ambulance ZZ v přízemí polikliniky a odměna se stanoví takto:
280,-KČ/ hod. v termínu od 17-22 hod. ve všední dny a 330,-KČ/ hod. v sobotu, neděli, svátek
v termínu od 8-20 hod.
Místem plnění předmětu smlouvy při ohledání zemřelého je místo určené žadatelem. Cena za
jedno ohledání je 2.000,- kč s dph.
Úhrada bude provedena na základě faktury, kterou je SRO povinno vystavit při ukončení
každého kalendářního měsíce se lhůtou splatnosti 30 dnů od doručení faktury (vyúčtování).



IV.
SRO se zavazuje sjednanou práci vykonávat svědomitě a řádně, řídit se pokyny vedoucích
zaměstnanců a dodržovat ustanovení právních předpisů spojených s předmětem činnosti.
Při výkonu práce je SRO povinno dodržovat předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci.
SRO se zavazuje, že bude dodržovat pracovni kázeň a zachovávat mlčenlivost o služebních a
zdravotních skutečnostech, které jsou předmětem ochrany osobních a zdravotních údajů. Tato
povinnost trvá i po ukončení smlouvy.
SRO se zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z interních předpisů ZZ.

V.

Odpovědnost za případně vzniklou škodu se bude řídit ustanoveními platného občanského
zákoníku v době vzniku škodní události.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou, počínající běžet od l.
dne následujícího po doručení výpovědi.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a úČinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit
tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako s
uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje,
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí zz.

Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem této smlouvy připojují své
vlastnoruční podpisy.

Ve Vyškově dne l. 2. 2018

atel

Ve Vyško

· ' " ,

Ing. VČr


